UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 11, DE 08 DE ABRIL DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal

da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar  o administrador,  Walter  Júnior  Leitão Araújo,  SIAPE 1761866, e a

Assistente Social, Rayanna Beatriz Barbosa da Silveira, SIAPE 1967717, da Direção do

Centro;  o  professor  Leonardo  Figueiredo  de  Meneses,  SIAPE  1575151,  do

Departamento de Engenharia e Meio-Ambiente;  a professora Vanessa Farias Dantas,

SIAPE 1717736, do Departamento de Ciências Exatas;  a professora Renata Monteiro

Garcia,  SIAPE  1645118,  do  Departamento  de  Educação;  e  a  professora  Carla

Alecsandra  de  Melo  Bonifácio,  SIAPE  1425342,  do  Departamento  de  Letras,  para

comporem a Comissão Permanente  de Sindicância  deste  Centro,  com vigência de 1

(um) ano a partir desta data.

Rio Tinto, 08 de abril de 2019